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Huvudkontoret för Orange Sverige
flyttar till Ubåtshallen i Malmö

Ubåtshallen i Malmö, som ägs av Wihlborgs Fastigheter AB och som genomgår en omfattande
renovering och ombyggnad, blir nytt huvudkontor för Orange Sverige AB. Totalt omfattar
förhyrningen drygt 7 500 kvm. Kontraktstiden uppgår till 5 år. Oranges inflyttning är den enskilt
största kontorsetableringen i Malmö hittills under 2001.

– Ubåtshallen är precis vad vi sökte. Den öppna planlösningen ger Orange möjlighet att skapa
en inspirerande miljö för att bygga Sveriges mest innovativa 3G-nät. Ubåtshallen kommer på
ett mycket bra sätt att spegla Oranges värden – vänlighet och dynamik, säger Jeremy Sell, VD
Orange Sverige.

– Vi känner att med etableringen av Orange och tidigare även Sigmas huvudkontor i Västra
Hamnen, har vi satt en standard för området som vi tror på för framtiden. Vi har många
förfrågningar från företag i allmänhet och data/IT i synnerhet gällande Västra Hamnen, så det
finns potential för ytterligare etableringar, konstaterar Joakim Ewetz, marknadsansvarig på
Wihlborgs Fastigheter i Malmö.

Orange, som flyttar in i de ombyggda lokalerna etappvis med början till sommaren 2001, har
samarbetat med konsultföretaget DTZ vid etableringen av kontoret i Malmö.

Ubåtshallen omfattar totalt ca 15 000 kvm. Bland hyresgästerna finns, förutom Orange,
bl a Malmö IT- och Mediagymnasium.
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För ytterligare information:
Erik Paulsson, VD, Wihlborgs Fastigheter AB, tel 08-623 69 55, 070-595 02 00
Mats Berg, Informationschef, Wihlborgs Fastigheter AB, tel 08-623 67 45, 0709-18 75 84
Cecilia Lindgren, Informationschef, Orange Sverige AB, tel 040-20 60 00.

Wihlborgs
Wihlborgs Fastigheter AB (publ) är ett av Sveriges största fastighetsbolag med fastigheter till ett bokfört värde av
c:a 20 miljarder kronor. Mer än 90 procent av Wihlborgs årliga intäkter om c:a 2 miljarder kr genereras på
huvudmarknaderna Stockholms- och Öresundsregionerna. Bolaget har kontor i Malmö, Stockholm, Köpenhamn,
Helsingborg och Nyköping. Wihlborgsaktien är noterad på Stockholmsbörsens A-lista.

Orange
Orange är ett av världens mest avancerade och snabbast växande företag inom trådlös kommunikation. Med mer än
30 miljoner kunder är Orange Europas näst största mobiloperatör. Orange bygger nu nätverk för den tredje
generationens mobiltelefoni (UMTS)  bl a i Sverige. Orange Sverige AB ägs av France Télécom, Bredband Mobil,
Skanska, NTL och Schibsted.
www.orange.com


